COMUNE DI VILLALBA
( PROVINCIA DI CALTANISSETTA )

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

o r 'I"" :—:L‘\;!

DETERMINAZIONEN. A¥® DEL 15 Ul 2

OGGETTO: Impegno di spesa per liquidazione competenze legali all’avv.Flavio Di Vita per
redazione parere.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ai sensi del commma 2 dell'art.6 della L.R. n.10/91

PREMESSO :
che con atto deliberativo di G.C. n.86 del 13/07/2011 , esecutivo, sono state assegnate al
Responsabile del Servizio Amministrativo le risorse finanziarie necessarie al raggiungimento
dell’obiettivo di seguito specificato.

IMPORTO : €.2.082,14 sul cap. 570/1 del bilancio 2011
OBIETTIVO: Liquidazione competenze legali all’avv.Flavio Di Vita per redazione
parere legale:

RAVVISATA la necessita di impegnare le somme per la liquidazione delle spettanze
dovute all’avv.Flavio Di Vita

RITENUTA la propria competenza ¢ valutata la regolarita della procedura ai sensi dell’art.,
comma 2, della legge 15 maggio 1997, n.127 , con I'integrazione dell’art.2, comma 13 della legge
16 giugno 1998, n.191, cosi come recepito nella Regione Siciliana con I'art.2,comma 3 della L.R.
n.23 del 7 settembre 1998;

CONSIDERATO che con Determinazione Sindacale n.23 del 01/09/2011, sono stati
conferiti gli incarichi di posizione organizzativa a dipendenti comunali inguadrati nella categoria *
D * ai sensi dell’art.11 del nuovo Ordinamento Professionale per il Comparto delle Regioni ¢
EE.LL.

DETERMINA
1) di approvare, i sensi dell’art.3 della L.R. n.10/91, le motivazioni di fatto e di diritto esposte
in premessa; S g e
2) di impegnare la somma di €.2.082,14 sul cap. 570/1 del bilancio 2011, per liquidazione

spettanze all’avv. Flavio Di Vita per redazione parerc legale.
3) di provvedere alla relativa liquidazione con successivo provvedimento.

VILLALBA i 17/10/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
D.ssa Longo Rosa Maria




VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del 11°
comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, della
spesa derivante dall'adozione della determinazione sopradescritta, ¢ che sard imputata al Capitolo

del Bilancio 2011  denominato:

per l'importo di €
Villalba Il Ragioniere Comunale
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Tl presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio il e fino al
¢ non sono state prodotte opposizioni
Villalba

L'Addetio



COMUNE Ul VILLALBA

{Provingcia di Caltanissetia)

Cod. Fizo. e P.va (0127550855
ek !**H‘!ﬂ**i*!t*ﬂ*ﬂ!'!.'ﬂ*mﬂi*i EE it di ekttt t ikt iR AR S Earsxstrs i e iiazartash il

Allegato all'atio del

Responsabile: LONGO ROSA MARIA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislative n.267/2000)

FFIDAMENTO INCARICO REDAZIONE PARERE LEGALE ﬂ'hﬁ.-;.
LAVIO DI VITA

Daterm.Ding  del
MNon soggetia & contralio

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 570 Art 1 di Spssa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1010803) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denominato ONORARI E SPESE DI CAUSA

ha le seguenti disponibilita’

Capltolo i intervento ;
| |Stanziamento di bilancio 35.000,00| §9.8352,00/
! |Storni e Variazioni al Bilancio al 18-10-2011 500.00|
T B —— e

-Ilmpegm di sa al 18-10-2011

5 280, DD

Proposte di impegno assunte al 18-10-2011

porto impegno 191/2011 al 18-10-2011

1 2.082.14
b-impegni gi& assunti al 18-10-2011 - i 0,00’
b-impegni provvison gia assunti al 18-10-2011 - 0,00
b-dmp-enﬂ provvisorio 1_dsl presents atio i

7

Fornitore:

Parers sullz regolarita’ contablle e atiesizzions

copertura finanzisria
certats la regolarita’ contsbile, la diﬁpcrnihi'[ta' sulla
e del bilancie, I2 coperiura ﬁnsnzlang si esprime
RERE FAVOREVOLE" (art. 48).

L RESPONSABILE DEL SE

Parers sulla ragolariia” tecnica

*Acceriats la regolariia’ tecnica dell'stto, per guanto di
compatenza i esprime PARERE FAVOREVOLE”
{art. 43,

(IL RESPONSABILETEL SERVIZIO)

—

i 18-10-2011




